
Protokol o realizaci privatizace 
samostatné jednotky

Farma dojnic VKK Ktiš bez pozemků, v k. ú. Ktiš, okres Prachatice

majetku organizace Pozemkový fond České republiky, zpracovaný ve smyslu § 19, 20, 21 
zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 
pozdějších předpisů.
Smlouva č. 72/05, uzavřená dne 21.12.2005

1. Předávající: Pozemkový fond České republiky, 130 00 Praha 3, Husinecká 1024/11 a 
zastoupený vedoucím územního pracoviště panem Ing. Lubomírem Štambaským 
adresa: Vodňanská 375, 383 01 Prachatice

2. Nabyvatel:
Název: Farma Šumava s.r.o.

Zastoupení: jednatel Ing. František Šimek, CSc.

3. Předávající předal a nabyvatel převzal věci uvedené v zápise o předání a převzetí věcí 
zahrnutých do majetku ze dne 2.1.2006 (Příloha 1) podložený inventarizací tohoto 
majetku k 31.12.2005.

4. Inventarizační rozdíly nebyly při inventarizaci zjištěny.

5. V účetní závěrce v souladu s příslušným ustanovením “Opatření” nebylo zjištěno 
zvýšení majetku.

6. Zhodnocení inventarizace je uvedeno v inventarizačním soupisu předávaného majetku 
doplněného zápisem inventarizační komise (Příloha 2).

7. Předávaný majetek dle rozvahy Úě POD 1-01 k 31.12.2005 ověřené Organizační 
kanceláří Praha (auditor Ing. Pavel Hrbek, číslo dekretu 1653) - protokol o auditorském 
ověření č. 643/32/19/2006 ze dne 9.3.2006 (Příloha 3).

8. Hodnota majetku uvedená v příslušném článku smlouvy č. 72/05 uzavřené dne 
21.12.2005 ve výši 9.371.000,- Kč se na základě inventarizace a účetní závěrky nemění. 
Kupní cena se neupravuje dle účetní závěrky k 31.12.2005 která byla vypracována ÚP 
PF ČR v Prachaticích a ověřena Organizační kanceláří Praha (auditor Ing. Pavel Hrbek, 
číslo dekretu 1653) - protokol o auditorském ověření č. 643/32/19/2006 ze dne 
9.3.2006.
Kupní cena činí na základě výsledku obchodní veřejné soutěže a při 30-ti letém 
splátkovém režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku 5.054.059,- Kč (slovy: 
pětmilionůpadesátčtyřitisícepadesátdevět korun českých).

9. Nabyvateli byly předávajícím dále předány následující materiály:
1) Zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku
2) Účetní závěrka privatizovaného majetku k 31.12.2005
3) Zpráva o prověrce správnosti účetní závěrky
4) Doklady o provedené inventarizaci k 31.12.2005

IČO:
Sídlo:

26051451
Ktiš 11,383 04 Ktiš



Nabyvatel prohlašuje, že přebírá veškerý majetek uvedený v tomto protokolu, včetně 
pohledávek a závazků zde uvedených se všemi právy a povinnostmi, které z nich vyplývají.

Nabyvatel prohlašuje, že souhlasí se závěry z provedené inventarizace, které jsou uvedeny v 
protokolu inventarizační komise.

Nabyvatel potvrzuje převzetí všech dokladů o účetní závěrce k 31.12.2005, zprávy o prověrce 
správnosti účetní závěrky a všech dalších uvedených dokladů a písemností.

Nabyvatel souhlasí s aktualizovanou hodnotou majetku ve výši 9.371.000,- Kč a kupní cenou 
stanovenou na základě výsledku veřejné soutěže ve výši 5.054.059,- Kč.

Přílohy:
1 - Zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku
2 - Zápis inventarizační komise
3 - Rozvaha Úč POD 1-01 sestavená v Kč
4 - Výpočet hodnoty převáděného majetku

V Prachaticích dne 22.3.2006

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Prachatice 

3 Vodňanská č. 375 0
383 U1 Prachatice

/]
■f / a

Ing. Lubomír Štambaský 
vedoucí ÚP PF ČR v Prachaticích
předávající

Farma Šumava s.r.o.
Ktiš 11, 384 03 Ktiš CD 

Tel/fax: 338 323 511, 338 323 514 
IČ 26 05 14 51 Dič C226051451 

Zapsáno s 0R ti KS v fi. 8u„ oúví. C vložka 11240

Farma Šumava s.r.o.
jednatel Ing. František Šimek, CSc.
nabyvatel

Potvrzuji za Pozemkový fond ČR správnost všech údajů uvedených v tomto "Protokolu o 
realizaci privatizace".

V Praze dne ....?.Z..7..^...O.....

POZEMKOVÝ FOND
České republiky 

ifj výkonný výbtíň
Hu^neská č. 11?

.A..
vedoucí sekce správy nemovitostí PF ČR


